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Næste uge kommer til at stå i Lyrikkens tegn for skolens vedkommende. 

Så er det almindelige skema skudt til hjørne, og alle ungerne er delt op i to hold på 

tværs af klasserne. Der er 3 værksteder, som eleverne på skift arbejder på. 

1. Digter for en dag 

2. Kan du føle musikken (Dette værksted er for alle om torsdagen) 

3. Kan du få øje på stemningen 

Anne skriver i sit oplæg til ugen: Eleverne skal i denne emneuge beskæftige sig med 

lyrik (Digte) Dette er ikke kun i danskfaget, men i fagene dansk, musik og værksted. 

Der arbejdes i forskellige fag for at give eleverne en fornemmelse af, at lyrikken ikke 

kun eksisterer i gamle digte, men at lyrikken også eksistere i musik, rim og 

forskellige kropslige udtryksformer. 

Der vil helt sikkert blive fulgt op på ugen via de sociale medier, og i næste 

fredagsbrev. 

Vi har i denne uge sagt goddag til en ny familie. Tobias startede i mandags i 

vuggestuen. Han bor sammen med far og mor på Padkærvej nr. 19 Velkommen til 

jer. 

En lille opfordring. Er der et sygt barn, som skal blive hjemme, vil I så være så venlige 

at ringe eller sende en sms til skolen. Så skriver vi det ind i vores kalender. Vi ringer 

til jer, hvis der ikke er ringet en sygemelding ind, for at sikre, at der ikke er sket 

noget på vej til skole, eksempelvis.  

Her i næste uge vil Lone følge minikonfirmanderne ned til Dorthe kl.13.00. De er 

tilbage på skolen kl. 14.30. Eleverne kan også tage direkte hjem fra Dorthe. 

Det var alt for denne uge; kan I have en god weekend. Hilsen Troels 

 

 



Nyt fra skolesundhedsplejen i Vesthimmerlands kommune. 
 

På Sundhedsvejen.dk kan l fremover holde jer opdateret med informationer om jeres barns 

sundhed og trivsel. Her kan I se højde, vægt, syn og høreprøveresultater, og se hvad 

sundhedsplejersken har talt med jeres barn om.  

På Sundhedsvejen.dk får I oplysninger om ovenstående ved at bruge jeres NEM-ID. 

 

Venlig hilsen 

Skolesundhedsplejerskerne i Vesthimmerlands Kommune. 


